
švy; .rév/fž/žfl./;z.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění úklidových prací

D 001 ke Smlouvě č.SML~2013-1(]041

sZ ÚMČ Płsz 10970/2013

Městská část Praha 15

Se sídlem; Praze 10, Bøløňská 478/1, PSČ š09 00
IČ; 00231355

'

Zastoupena Milanem Wenzlem, Starostou

(objednatel)
I

a

Sdružená obec baráčníků Horní Měcholupy

se sídlem: Praha 10= Dýšìnská 260

1Čz00441724
Zastoupena: rýchtářemrMiloslavem Rýdlem

i
berní Zdeňkou Holečkovou

(zhotovitel)

Tímto Dodatkem č. 1 Se mění text níže uvedených článků původní Smlouvy takto:

Čıánek II.
Práva a povinnost Zhotovitele bod 1.

Zhotoviteł se ve smyslu této Smlouvy Zavazuje vykonávat Za Odměnu pravidelné úklidové práce
v následujícím rozsahu:

'

ř' Běžný úklid objektu
Běžným .úklidem domu Se rozumí pravidelný úklid při Znečištění běžným užíváním nájemníky a
jejich návštěvami.
V tomto Smysíu běžný úklid Zahrnuje:

1x týdně
o Zametení:
Vstupů do domu, přístupných vnitřních prostor domu, tj. přístupných společných podlahových
ploch chodeb ve všech podlažích, Schodišt“. Sesbírání a odstranění papírů a odpadků ve
spoiečných prostorách domu.
O Následující umytí vodou obsahující čisticí prostředek:
Vstupů do domu, přístupných vnitřních prostor domu, tj. přístupných Společných podlahových
ploch chodeb ve všech podlažích, včetně schodišť.
O Čištění vstupů do domu:
Včetně celého přízemí Od běžných nečistot, tj. papírů, Odpadků, reklamních letáků a vyčištění
rohožek s odstraněním napadaných nečistot, Setření prachu na Zábradlí, omytí vstupních dveří.

2x ročně bude provedeno omýtí hýdrantových Skříní, rozvodných Skříní elektřiny, radiátorů ÚT.



Článek IV.

Odměna zhotovitele bod 1.

Odměna Za odevzdanou práci Zhotovitelem se sjednává ve výší 2.300 Kč/měsíčně (Slovy:

dvatisíeetřístakorunčeskýeh).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.

Za Článkem VI. Závěrečná ustanovení se vypouští Příloha č. 1 - Soupis prací při údržbě Zeleně na

přiléhajícím pozemku p.č. 523/284, k.ú. Horní Měcholupy.

Clánek VI.

Závěrečná ustanovení

se doplňuje o následující ustanovení:

l. Jakékoliv Změny této Smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na Základě
Souhlasu Všeeh smluvních stran.

2. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této Smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.
Smluvní strany berou na vědomí, Že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje

uveřejňovací povinnost dle Zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv a Dodatek č.1 tak

může podléhat Zveřejnění.
4. Smluvní Strany prohlašují, že si Dodatek č.1 přečetly a že je uzavírán na Základě jejich

pravé vůle a nikoliv V tísni.
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem Zveřejnění v Registru Smluv.
'

6. V Souladu S ustanovením § 43 odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

Ve Znění pozdějších předpisů tímto městská část Praha 15 potvrzuje, že uzavření
tohoto Dodatku č.1 schválila Rada MČ Praha 15 svým usnesením č. R-13l9 ze dne

b.)

1.3.2017.
7.

(z. , 7.4 fl 'fi 5
V Praze, dne 743×?........... v Praze, dne. ...Í-„Í .......f

Městská část Praha 15 Sdružená obec baráěníků Horní Měcholupy

Mgr. Aleš Cejnar,MPA 'ˇ'ˇ"""ˇ"- _ Miloslav Rýdl, rychtář

na Základě Zmoenění k podpis,
tohoto Dodatku č. ldle usnesefI'í'
Rady MC Praha 15 č. R- l '
Zedne 1.3.2017 '


